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باکو – ایروان، نزدیکتر از همیشه
ادامه از صفحه یک

۱.توافق باکو -ایروان که به دلیل عدم تاثیرپذیری از کشورهایی 
مثل روسیه،آمریکا،ترکیه و فرانسه،حاصل شد نشان داد جمهوری 
های آذربایجان و ارمنستان ترجیح می دهند تعاملات خود را بدون 

میانجی دنبال نمایند.
آزادی  بر  تاکید  با  اسرا  توافق،تبادل  این  نتیجه  ترین  ۲.فوری 
ارمنی و ۲ سرباز  نیروهای نظامی خواهد بود و بزودی ۳۲ سرباز 

آذربایجانی آزاد خواهند شد.
در  یکدیگر  نامزدهای  از  حمایت  و  متقابل  نیت  حسن  ابراز   .۳
مجامع بین المللی نیز از توافقات بی سابقه این دو کشور است.بر 
اساس مفاد مورد توافق در بیانیه منتشره، ارمنستان از نامزدی خود 
برای میزبانی بیست و نهمین کنفرانس اعضای کنوانسیون سازمان 
ملل متحد در مورد تغییرات آب و هوایی )COP۲9( به نفع جمهوری 
آذربایجان انصراف داده و از نامزدی این کشور حمایت می کند.باکو 
نیز در یک اقدام متقابل از نامزدی ایروان برای عضویت در دفتر 

این کنوانسیون ( COP ) از گروه اروپای شرقی پشتیبانی می نماید.
بیانیه اعلام آمادگی طرفین برای استقرار صلح  این  ۴.نکته مهم 
اند  کرده  امیدواری  ابراز  ایروان  و  باکو  اساس  این  است.بر  پایدار 
که تا پایان سال ۲۰۲۳ یعنی کمتر از یک ماه دیگر، معاهده صلح 
روابط  عادی سازی  روند  معاهده،  این  امضای  از  کنند.پس  امضا 
بین باکو و ایروان مبتنی بر اعتماد متقابل و بر اساس احترام به 
حاکمیت ملی و تمامیت ارضی طرفین آغاز خواهد شد.در این ارتباط 
در یک مطالبه منطقی، دو کشور از جامعه جهانی انتظار دارند تا 
تأثیر مثبتی بر منطقه قفقاز جنوبی  انجام شده که  از تلاش های 
خواهد داشت، حمایت کنند.بدیهی است تصمیمات واقعگرایانه این 
دو کشور نه تنها منجر به عدم تغییر مرزهای بین المللی و تامین 
حقوق ارامنه قره باغ خواهد شد بلکه ظرفیت های سیاسی،اقتصادی 
و فرهنگی آنان را برای افزایش تعاملات دوجانبه و منطقه ای فعال 

خواهد ساخت.
های  جمهوری  مقامات  دوراندیشی  و  نیت  حسُن  ۵.اگرچه 
آذربایجان و ارمنستان موجب امضای این بیانیه بی سابق شد اما 
نباید از نقش موثر نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان که با 
اتخاذ مواضع شجاعانه و صریح،کشور خود را از باتلاق قره باغ خارج 
ساخت،غاقل بود.پاشینیان نه تنها مواضع مقامات پیشین ارمنستان 
که غیراصولی و مغایر با موازین بین المللی بود را اتخاذ نکرد بلکه 
با نمایش جدیت خود در حل این مناقشه،نه تنها کشور خود را در 
بلکه تداوم جنگ ویرانگر را در  اقتصادی قرار داد  مسیر پیشرفت 

قفقاز منتفی نمود.
امور  وزرای  نشست  برگزاری  با  که  ایران  اسلامی  ۶.جمهوری 
 ۳+۳ قالب  در  ارمنستان  و  ایران،روسیه،ترکیه،آذربایجان  خارجه 
تحت عنوان »نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی« 
در تهران ،موجب نزدیکتر شدن دیدگاه های آذربایجان و ارمنستان 
به یکدیگر شد،طبعا خرسندترین کشور از این توافق است.در عین 
حال روسیه،ترکیه،آمریکا و اتحادیه اروپا نیز از صدور بیانیه مشترک 
استقبال کرده و آن را »گامی بزرگ و رو به جلو« خواندند. از این 
پس تمام کشورهای عضو در قالب ۳+۳ باید در قبال تداوم اقدام 
ارزنده باکو و ایروان و حفظ صلح وثبات در قفقاز جنوبی،احساس 
مسئولیت کرده و در نشست آتی در ترکیه، چشم انداز روشنی برای 

تعاملات همه جانبه و فراگیر در منطقه ترسیم نمایند.

اعتراض به صهیونیست در تمام قاره های جهان

بیداری جهانی علیه تفکر صهیونیستی
روز  هر  جهان  قاره های  تمام  در  مردم 
علیه  بر  را  گسترده ای  تظاهرات  و  اعتراضات 
جنایات وحشیانه صهیونیست ها در نوار غزه 

برگزار می کنند.
اگر چه جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی 
سازمان های  و  نهاد ها  انفعال  با  غزه  نوار  در 
بین المللی همراه شده است، اما افکار عمومی 
و  اعتراضات  روز  هر  جهان  قاره های  تمام  در 
تظاهرات گسترده را در دستور کار دارند تا از یک 
سو خشم خود را نسبت به این میزان از کشتار 
بی سابقه که به دست صهیونیست ها با حمایت 
آمریکایی ها و کشور های اروپایی انجام می پذیرد 
را  نشان دهند و از سوی دیگر بتوانند با فشار 
اقدامی  به  وادار  را  آن ها  خود،  دولت های  به 
عملی در جهت توقف جنایات صهیونیست ها 
و برقراری آتش بس کنند. در واقع کشور های 
سیاست ها  با  اخیر  هفته های  طی  غربی 
وحمایت های خود از اسرائیل به مردم جهان 
در  خود  شعار های  پایبند  که  دادند  نشان 
موضوع آزادی بیان و حمایت از مظلوم نیستند. 
این موضوع، خشم عمومی را در جامعه غربی 
بالا برده است. در حالی که کشور های اروپایی 
تلاش می کنند همچنان از سیاست های کشتار 
اسرائیل به نام جنگ با تروریسم دفاع کنند به 
نظر می رسد افکار عمومی جهان نه تنها پذیرش 
افزایش  با  اکنون  بلکه  ندارد،  را  موضوع  این 
خشم عمومی برخلاف همه شعار ها و آرمان های 
آزادی خواهانه و بشردوستانه شکاف میان ادیان 
با  که  موضوعی  است  یافته  افزایش  نژاد ها  و 
دروغین  و  مختل  عمومی  امنیت  آن  تشدید 
بودن شعار های جوامع غربی  آشکارخواهد شد.

 در این زمینه تنها کشور های اروپایی نیستند 
که به خاطر حمایت از صهیونیسم هزینه ناامنی 
داخلی کشور خود را می دهند بلکه آمریکا نیز 
با موج صهیونیسم ستیزی دست و پنجه نرم 
می کند. چراکه از زمان آغاز جنگ غزه، میزان 
صهیونیسم ستیزی در دانشگاه ها و موسسات 
آموزشی آمریکا به شدت افزایش پیدا کرده است. 
امروز رفتار و جنایات و کشتار زنان و کودکان 
این  دست  صهیونیست ها  توسط  فلسطینی 
رژیم را برای همه آشکار کرده است. تا جایی که 
رسانه های غربی ها که همیشه سعی در سفید 
نتوانستند  هم  داشتند  صهیونیست ها  نمایی 
واقعیات این جنگ نابرابر  کشتار وحشیانه و 
حمله به مناطق عمومی و بیمارستان های غزه 

را با وجود سانسور های دستوری نادیده بگیرند.
تظاهرات علیه تفکر صهیونیستی

همچنین با شدت گرفتن حمایت افکار عمومی 
در کشور های مختلف از فلسطینیان در حملات 
روز های  در  صهیونیستی،  رژیم  غیرانسانی 
گذشته صد ها معترض در نزدیکی خانه شخصی 
کردند.  تجمع  آمریکا  رئیس جمهور  بایدن 
تعدادی از معترضان آمریکایی پلاکارد هایی با 
موضوع فلسطین حمل می کردند. تعدادی از 
معترضان نیز در اعتراض به کشتار غیرنظامیان 
غزه، تصاویری از دست های آغشته به خون با 

خود همراه داشتند.
جعفر قناد باشی کارشناس مسائل بین الملل 
درباره بیداری جهانی مردم در تمامی جهان بر 
علیه صهیونیست ها اظهار کرد: حماس یک طرز 
تفکر است اکنون این اجتماعات جهانی در حال 
دفاع از یک طرز تفکری است که معتقد بوده 
با مذاکره نمی توان مسئله فلسطین را حل کرد. 
هر چه حمایت ها از فلسطین و حماس بیشتر 
باشد در واقع تایید می کند که راه فلسطینی ها 
با همین  راه درستی است. حماس  و حماس 

حمایت های جهانی بزرگ شده است.
پیش  سال های  در  داد:حماس  ادامه  وی 
سازش  گروه های  گذشته  در  و  بود  محدود 
کنار  در  با سازش  که  می کردند  احساس  کار 
صهیونیست ها می توانند مشکلات را حل کرد. 
که  خدمتی  و  داد  عرفات  یاسر  که  امتحانی 
به طور غیرمستقیم کرد آن بود که برای همه 
مذاکره  قابل  صهیونیستی  رژیم  کرد   عیان 
نیست  و اکنون از نظر حقوق بشر هم چهره 

صهیونیست ها  مخدوش شده است.
و  فکر  جهانی  تظاهرات  این  داد:  ادامه  وی 
درک از مقاومت را تقویت می کند و تنفر از  
رژیم صهیونیستی را افزایش می دهد. غربی ها 
اکنون  صهیونیست ها   حامی  دولت های  و 
نمی توانند علنی از صهیونیست ها حمایت کنند.

 اکنون دانشگاه های آمریکا تا مردم ملت های 
جهان از  برزیل تا مالزی و ژاپن همه یک حرف 
را بر علیه صهیونیست ها می زنند و این یعنی 
یک نهضت جهانی علیه استعمار به وجود آمده 
که می تواند در واقع آزادی جهان و فلسطین 

اشغالی را در آینده کلید بزند.
اعتراض به صهیونیست

ابوالفضل ظهره وند کارشناس سیاست خارجی 
در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران درباره انزجار 

عمومی بر علیه صهیونیست ها گفت: معتقدم 
که این جنگ کاملا به ضرر رژیم صهیونیستی 
دنیا  یعنی  شد  تمام  جهان  یهودیان  حتی  و 
نسبت به این اقدام اعلام انزجار کرد و اکنون 

هم نتانیاهو دستش کاملا بسته است.
رژیم  درون  عمومی  افکار  امروز  افزود:  وی 
از  مدام  و  می آورد  فشار  هم  صهیونیستی 
امروز  تا  که  می پرسند  سوال  نتانیاهو  دولت 
چه دستاوردی جز از بین بردن آبروی یهود و 

صهیونیست داشته اید.
الملل  بین  روابط  کارشناس  قادری  محمد 
مردم  از  مختلف  کشور های  حمایت  درباره 
در  بار  اولین  برای  گفت:  در جهان  فلسطین 
اقصی نقاط دنیا شاهد یک حمایت همه جانبه 
از اقشار و گروه های مختلف کشور های متفاوت 
از آرمان ها و ملت فلسطین و مظلومیت آن ها 
هستیم و در نقطه مقابل در اوج انزجار، نفرت 
و کینه از رژیم جعلی و منحوس صهیونیستی 
که تمام مرز های اخلاقی را رسما زیر پا گذاشته، 

قرار داریم.

در  که  است  آن  مهم  موضوع  افزود:  وی 
گذشته در مجامع بین المللی در فضای رسانه ای 
زمانی که طرح بحث می شد درباره مظلومیت 
و  صهیونیستی  رژیم  معمولا  فلسطینی ها 
غربی ها سعی می کردند از جنایات خود شانه 
خالی کنند و این حضور همه جانبه مردم در 
سراسر دنیا روش های ریاکارانه را خنثی می کند 
و هیچ انسان آزاده ای در دنیا نیست که بخواهد 

و بتواند دروغ های صهیونیست ها را باور کند.
وی ادامه داد: نکته مهم آن است که در رسانه 
در روزهای گذشته تاکید بر شکست اطلاعاتی 
صهیونیست ها می شد، اما به نظر من مهمترین 
شکست اصلی آن ها شکست در روایت و حوزه 
رسانه ها است. در سال های گذشته آن ها تلاش 
گسترده ای داشتند که جای ظالم و مظلوم را 
عوض کنند و خود را مظلوم نشان دهند، اما 
این فضا و گستردگی نشان دهنده آن است که 
دیگر جامعه جهانی و خصوصا مردم روایت های 
باور  را  غربی  رسانه های  دروغ  و  مخدوش 

نمی کنند.

سخن نخست

در واقع کشور های غربی طی 
هفته های اخیر با سیاست ها 

وحمایت های خود از اسرائیل 
به مردم جهان نشان دادند 

که پایبند شعار های خود در 
موضوع آزادی بیان و حمایت از 

مظلوم نیستند

رژیم  و  آمریکا  عصبانیت  گفت:  رییس جمهور  اول  معاون 
صهیونیستی به دلیل شکسته شدن هیمنه آنها در عملیات طوفان 

الاقصی است چرا که تصورات نادرستی از قدرت خود داشتند.
به گزارش مهر، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور صبح دیروز 
در دیدار حسین عرنوس نخست وزیر سوریه اظهار داشت: دولت و 
ملت ایران نگاه ویژه ای نسبت به سوریه دارند و آرامش، استقلال، 

موفقیت و رفاه مردم سوریه را از اولویت های خود می دانند.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به حوادث و جنایاتی که 
این روزها توسط رژیم صهیونیستی در غزه اتفاق می افتد، تصریح کرد: 
این روزها دنیا شاهد اتفاقاتی کم نظیر در تاریخ است و جنایاتی که 
در غزه علیه زنان و کودکان این کشور رخ می دهد در حقیقت جنایت 
علیه بشریت، نسل کشی و جنایت جنگی به شمار می رود که همگی 
از موارد اقدامات مجرمانه هستند اما متأسفانه مجامع بین المللی هیچ 

عکس العمل مناسبی در برابر این جنایات از خود نشان نمی دهند.
وی افزود: بیشترین عصبانیت آمریکا و رژیم صهیونیستی به دلیل 
شکسته شدن هیمنه آنها در عملیات طوفان الاقصی است چرا که 
تصورات نادرستی از قدرت خود داشتند و این تصور را نیز به همه 

دنیا القا کرده بودند.
مخبر با بیان اینکه خوشبختانه رژیم صهیونیستی و آمریکا برخلاف 

تصورشان نتوانستند به اهداف خود در غزه برسند، افزود: به لطف 
الهی محور مقاومت امروز به درختی تناور و قوی تبدیل شده که 
دشمنان در برابر آن ناتوان هستند. همانگونه که گروه تروریستی 
داعش به عنوان لشکر نیابتی آمریکا با مقاومت جانانه دولت و ملت 
سوریه نتوانست به اهداف خود دست پیدا کند، هم اکنون نیز رژیم 
صهیونیستی با مقاومت سرسختانه مردم غزه نخواهد توانست بر 
منطقه مسلط شود. وی تصریح کرد: امروز دشمنان در برابر مقاومت 
دولت و ملت سوریه مأیوس شده و بخشی از آنها از این کشور خارج 
شدند که امیدواریم شاهد خروج کامل آنها از سوریه و منطقه باشیم.

نخست وزیر سوریه نیز در این دیدار روابط دو کشور را عمیق، 
ریشه دار، تاریخی و راهبردی توصیف کرد و گفت: دولت و ملت 
سوریه حمایت ها و مواضع شرافتمندانه دولت و ملت ایران را فراموش 
نخواهند کرد. حسین عرنوس با تاکید بر اینکه ایران و سوریه به دلیل 
آنکه به دنبال استقلال خود هستند، همواره با فشارهای گسترده ای 
از سوی استکبار جهانی، آمریکا و کشورهای غربی مواجهند، تصریح 
کرد: کشورهای غربی همواره سوریه را به عنوان یکی از ارکان اصلی 
محور مقاومت تحت فشار قرار می دهند اما این اطمینان را می دهم 
که دولت و ملت سوریه مواضع خود را تغییر نخواهند داد و همواره در 
مسیر مقاومت حرکت خواهند کرد. وی سفر رئیس جمهور کشورمان 
به سوریه را نقطه عطفی در روابط دو کشور برشمرد و گفت: امیدوارم 
ملت های دو کشور به زودی آثار توافقات خوب این سفر را احساس 
کنند. نخست وزیر سوریه با تاکید بر نقش مهم ایران در مرحله 
بازسازی این کشور خاطر نشان کرد: دمشق قطعاً تلاش خواهد کرد 

که ایران شریک اساسی و اولین کشور در بازسازی سوریه باشد.
حسین عرنوس تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه را عجیب و فراتر 
از تصورات بشری دانست و گفت: بسیار تعجب برانگیز است که این 
تجاوزات در مقابل دیدگان جهانیان صورت می گیرد و گویا عده ای 
تمایل دارند که غزه از نقشه جهان حذف شود اما امیدواریم که محور 
مقاومت بتواند همه این توطئه ها را از بین ببرد. گفتنی است در این 
دیدار وزرای نفت، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، نیرو، 

اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور داشتند.

مخبر در دیدار نخست وزیر سوریه :
طوفان الاقصی هیمنه رژیم صهیونیستی را شکست

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نیکنامان تجارت پارسه آسیا به 
شناسه ملی 14011239486 و به شماره ثبت 597244 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/08/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای مهرداد ارشده اراللو به شماره ملی 0077682661 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیرعلی رفیع زاده به شماره ملی 
0453276611 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سیده 
یاسمین سادات دربندی به شماره ملی 0453702422 به سمت مدیرعامل 
خارج از اعضاء و خارج از شرکاء به مدت نامحدود شرکت اوژان ارتباط رایان 
به شناسه ملی 14006864669 و به نمایندگی محمد صادق حسین آبادی به 
شماره ملی 4591807207 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضای 
رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر یک بتنهائی همراه با مهر 
شرکت معتبر میباشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )1618518(

تاسیس موسسه غیر تجاری آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی 
ثبت  شماره  به   1402/09/04 درتاریخ  هوراد  نشان  ستاره  درمانگران 
امضا ذیل دفاترتکمیل  به شناسه ملی 14012786314 ثبت و   4981
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
نام : آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی درمانگران ستاره نشان 
هوراد موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :راه اندازی و برگزاری دوره 
های آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی در حوزه سلامت مطابق 
های  دوره  سایر  برگزاری  و  راه اندازی  ملی.  مرکز  ضوابط  و  مقررات 
آموزشی حوزه سلامت مورد تایید مرکز ملی مطابق مقررات و ضوابط 
مرکز. همکاری یا مشارکت با سایر مراکز مجری آموزش مهارتی و حرفه 
ای داخلی و خارجی دارای موافقت بهره یرداری از مرکز ملی، دانشگاه ها 
و مراکز آموزشی دارای صلاحیت و مجوز در برگزاری دوره های آموزش 
مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی )به موجب مجوز از اداره کل وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برابر با شماره مجوز 525/919/د 
اداره کل وزارت بهداشت،  از  به موجب مجوز  تاریخ 1401/11/16(.  در 
با شماره مجوز 919/525/د در تاریخ  برابر  درمان و آموزش پزشکی 
1401/11/16در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت تا 1405/03/01 مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، 
بخش مرکزی، شهر شیراز، ملاصدرا، خیابان ملاصدرا، خیابان حکیمی 
کدپستی   11 واحد   ،6 طبقه  حکیمی،  ساختمان  پلاک 155،   ، غربی 
7134614158 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سیده زهرا قائمی به شماره ملی 
2296226639 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه مدیران خانم سیده 
زهرا قائمی به شماره ملی 2296226639 به سمت مدیر به مدت 3 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر همراه با مهر موسسه معتبر می 
باشد روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های موسسه 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1618775(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جمع نما به شناسه ملی 10101170320 و 
به شماره ثبت 72115 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، نیاوران، خیابان شهید احمد جبلی، 
بن بست شهید حسینعلی نیاورانی، پلاک 6، طبقه 2، واحد 2 به کد پستی: 
1978747674 تغییر یافت. محمدرضا هدایتی به شماره ملی 0053629558 
تاریخ 1404/07/23 و زهره  تا  به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
هدایتی به شماره ملی 0056247869 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/07/23 و بهزاد نیرومند به شماره ملی 1753625351 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/23 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس 
هیات مدیره)هریک به طور جداگانه( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1618525(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس پرواز آریو به شناسه ملی 14012455889 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به  ثبت 616293  شماره  به  و 
1402/08/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حصار بوعلی، خیابان روحانی، کوچه تنگستان 
چهارم، پلاک -8، مجتمع تجاری اداری حیات سبز، بلوک شمالی، طبقه 8، واحد 5 به 
کد پستی: 1954736921 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1618541(

تاسیس شرکت سهامی خاص قلعه تجارت طلایی لاری درتاریخ 1402/09/11 
به شماره ثبت 61297 به شناسه ملی 14012810410 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت : فعالیت در زمینه تهیه، تولید و بسته بندی، توزیع و پخش، خرید و 
فروش و صادرات و واردات انواع مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی 
بویژه انواع شوریجات و ترشی جات، مرباجات، نوشابه ها و آب میوه ها، آب معدنی، 
لبنی،  و  گوشتی  صنایع  گیاهی،  و شربت های  شیره  گیاهی، سرکه،  عرقیات 
غذاهای آماده و نیمه آماده، رب گوجه فرنگی، خشکبار و حبوبات و ادویه ها، 
برگزاری و شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های 
معتبر داخلی و خارجی، افتتاح حساب و گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها 
و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و ضمانت اشخاص حقیقی و حقوقی 
و اخذ تسهیلات، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، ظرفیت سنجی، 
صنعتی،  ماشین آلات  نگهداری  و  سرویس  تعمیر  راه اندازی،  و  نصب  تولید، 
تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوع فعالیت شرکت، بازاریابی غیرشبکه ای 
و غیرهرمی، انجام پیمان مدیریتی و مشارکت با سایر شرکت های موجود در 
اقصی نقاط کشور به طور کلی انجام هر نوع سرمایه گذاری و مشارکت با اشخاص 
با  با موضوع شرکت  فعالیت های مجاز مرتبط  انجام  حقوقی و حقیقی جهت 
رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، نبی اکرم، کوچه 
)ساختمان محسن(، کوچه )ساختمان هستی(، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 
7177635980 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100000 سهم 1000 ریالی تعداد 100000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
 114022133129 شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   35000000
مورخ 1402/08/22 نزد بانک سپه شعبه میدان احسان با کد 1507245 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم 
محبوبه کرمی به شماره ملی 2301083462 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای یحیی محمودی به شماره ملی 2511915669 به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای یاسر 
محمودی به شماره ملی 4723465200 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و نامه های اداری با امضای آقای 
یحیی محمودی )مدیرعامل( و یا خانم محبوبه کرمی )رئیس هیئت مدیره( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای محمدابراهیم قرچه به شماره ملی 2281298558 به سمت بازرس اصلی 
به مدت 1 سال آقای میثم زراعت پیشه به شماره ملی 2298530981 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1618765(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نیکنامان تجارت پارسه 
به   597244 ثبت  شماره  به  و   14011239486 ملی  شناسه  به  آسیا 
 1402/08/04 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ماده 12 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید 
هیئت مدیره شرکت مرکب از 2 الی 10 نفر خواهد بود که در مجمع 
عمومی عادی یا عادی بطور فوق العاده از بین شرکاء و یا خارج از شرکا 
انتخاب می شوند ماده 13 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید هیئت 
مدیره شرکت از بین خود یا خارج از شرکا یک نفر را بسمت رئیس 
هیئت مدیره و یا نایب رئیس هیئت مدیره و یک نفر را از بین خود 
یا خارج از شرکا بسمت مدیر عامل انتخاب و هم چنین میتواند برای 
اعضای خود سمتهای دیگری نیز تعیین نماید ضمنا مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره همزمان میتواند یک نفر باشد سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1618520(


